[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09   апреля  2012 г.

 №  19

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление

администрации от 25.08.2010 года № 55 «Об  образовании

и утверждении порядка  работы комиссии по соблюдению

требований  к  служебному   поведению    муниципальных

служащих   и   урегулированию   конфликта   интересов  в

администрации  Сортавальского городского поселения»

     В соответствии со ст. 14.1 Федерального Закона Российской Федерации от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 и на основании Устава Сортавальского городского поселения в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих, предотвращения или урегулирования конфликта интересов в администрации Сортавальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление от 25.08.2010 года № 55 «Об  образовании  и утверждении порядка  работы комиссии по соблюдению требований к   служебному  поведению    муниципальных служащих   и   урегулированию   конфликта   интересов  в администрации  Сортавальского городского поселения»

     1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят:

     а) первый заместитель главы администрации (председатель комиссии), заместитель главы администрации (заместитель председателя комиссии), начальник организационного отдела (секретарь комиссии);

     б)  представитель (представители) органа местного самоуправления Сортавальского муниципального района;
     в) представитель (представители) образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования».

     2. Внести изменения в приложение № 1 постановления от 25.08.2010 года     № 55 «Об  образовании  и утверждении порядка  работы комиссии по соблюдению требований к   служебному  поведению    муниципальных служащих   и   урегулированию   конфликта   интересов  в администрации  Сортавальского городского поселения»

     2.1. Приложение № 1 постановления изложить в следующей редакции: (прилагается).

Первый заместитель

главы администрации

Д.Л.Вельев

Приложение № 1

  к постановлению администрации

  Сортавальского городского

  поселения от 25.08.2010г. № 55

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации Сортавальского городского поселения

Вельев Д.Л.                -   первый заместитель главы администрации,

председатель комиссии
Комракова Л.Я.         -   заместитель главы администрации по экономике и

                                        финансам, заместитель председателя комиссии

    Рудковская Т.М.
-   начальник организационного отдела, секретарь

    комиссии
    Бурова Е.В.

-   управляющий делами администрации

    Сортавальского муниципального района

    Себина Г.А.

-   представитель Приладожского филиала

    ПетрГУ